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4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/5/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشــی بهداشــتی و غذائــی و داروئی و 

واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشــی 

بهداشــتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات مواد 

اولیه یا محصول نهائی دارو، واکســن، مواد بیولوژیک 

و مکمل هــای دامپزشــکی، افزودنی، ســموم و مواد 

ضدعفونی کننــده و نیز ماشــین آلات صنعتی و کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های 

داخلی و خارجی و دادن خدمات مشــاوره ای و اعطای 

نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر 

ایــران و انجام کلیه معاملاتی که به طور مســتقیم یا 

غیرمســتقیم بامضوع شــرکت ارتباط داشته باشد )در 

صورت ضــرورت قانونی انجــام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهــای لازم(  الحــاق گردید و مــاده مربوطه در 

اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه 

)الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/12/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسسه حسابرسی آبان ارقام پارس با شناسه ملی 10320610350 به 
ســمت بازرس اصلی و آقای حامد صابر با کد ملی 2539870996 به 

سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت زیست بوم مجازی درسا سهامی خاص
 به شماره ثبت 485091 و شناسه ملی 14005512957

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
مــورخ  فوق العــاده  عمومــی 
1394/4/5 تصمیمــات ذیل اتخاذ 

شد: 
نام شرکت به »تله کابین دربندسر« 
تغییر یافــت و مــاده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
تصمیمات  ایــن مســتند  ثبت  با 
اصــلاح مــاده اساســنامه )تغییر 
نام( انتخاب شــده توسط متقاضی 
در ســوابق الکترونیک شــخصیت 
حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه 
آگهی هــای ســازمان ثبــت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تله سیژ پاپا سهامی خاص

 به شماره ثبت 
36621 و شناسه ملی 

10100820439

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مورخ  عــادی  عمومی  مجمــع 
1395/1/18 تصمیمــات ذیــل 
اتخاذ شــد:  اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل تــا تاریخ 96/8/22 
انتخــاب گردیدنــد: خانم دینا 
توکلــی طرقی به شــماره ملی 
0440657350 و خانــم لعیــا 
ایرجــی معظمــی به کــد ملی 
0069095590 و آقــای باقــر 
روحی کد ملی 3870891173 
به ســمت اعضای اصلی هیئت 
ثبت  با  گردیدند.  انتخاب  مدیره 
این مســتند تصمیمات انتخاب 
انتخاب شــده توســط  مدیران 
متقاضی در ســوابق الکترونیک 
و  ثبت  شخصیت حقوقی مرقوم 
درپایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی 
توسعه راهبردی آریا سهامی خاص

 به شماره ثبت 359103 و شناسه 
ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

مرگ 626 نفر بر اثر مسمومیت با گاز 
در سال 94، مرگ یک خانواده سه نفره بر 
اثر گازگرفتگی در منطقه نیاوران تهران، 
مرگ عروس و داماد در شب اول زندگی 
مشترک بر اثر گازگرفتگی، مرگ خاموش 

چهار دانشجو در...
مرگ بیصدا، قاتل نامرئی، مرگ خاموش 
و... مرگ تأسف بار جانباختگانی است که به 
علت مسمومیت با منواکسیدکربن یا همان 
گازگرفتگی جان خود را از دست می دهند 
جانباختگان و قربانیانی که تعداد آنان در 
10 سال گذشته به 9000 نفر رسیده است.

حالا در آســتانه فصل زمســتان بار دیگر 
قاتل نامرئی به انتظار کســانی است که توجه 
چندانی به اصول ایمنی در نصب سیستم های 
گرمایشی خود ندارند. درحالی که رعایت مسائل 
ایمنی و توصیه های فنی درباره استفاده صحیح 
از وسایل گازسوز می تواند این نوع مرگ ها را به 

حداقل برساند.
آمار تکان دهنده

سازمان پزشکی قانونی از مرگ 227 نفر در 
هفت ماهه نخست سال 1395 بر اثر گازگرفتگی 
خبــر داده اســت و وزارت بهداشــت نیــز از 
مسمومیت 2530 نفر بر اثر گاز منواکسیدکربن 
در همین ایام خبر داده و این درحالی است که 
هنوز فصل زمستان آغاز نشده و تا پایان سال 

روزهای سردی در پیش است.
در سال 1394 نیز بر طبق اعلام سازمان 
پزشکی قانونی 626 نفر بر اثر مسمومیت با گاز 
منواکسیدکربن جان خود را از دست داده اند. 

با توجه به اینکه آمار تلفات مسمومیت با 
این گاز در نیمه دوم هر سال به دلیل استفاده 
از وســایل گرمایشــی بیش از دیگر ایام سال 
اســت این آمار در نیمه دوم سال افزایش پیدا 
می کند و این مسئله یعنی هشدار، یعنی فاجعه، 
وضعیت اضطراری و آماده باشی که هم مردم و 
هم مســئولان برای به حداقل رساندن چنین 
فاجعه ای یعنی مرگ خاموش و بی صدا اتخاذ 
کننــد و با بالا بردن ضریب اطمینان وســایل 
گرمایشــی و رعایت توصیه های ایمنی جلوی 

این حوادث را بگیرند.
سازمان  ســخنگوی  ملکی«  »سیدجلال 

پنجه های قاتل خاموش
 بر گلوی سهل انگاری

فریده شریفی

 یک درمانگر: مسمومیت با 
گاز منواکسیدکربن به حدی 
خطرناک است که علاوه بر 
افرادی که جان خود را از 
دست می دهند، عده دیگر 

ممکن است تا آخر عمر دچار 
ضایعه مغزی، فلج کامل و 

یا اختلالات جسمی و روانی 
شوند. آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران در گفت وگو 

با گزارشــگر کیهان ضمن تاکیــد بر اهمیت 
پرداختــن به این موضوع مهم و حســاس در 
آســتانه فرا رســیدن فصل زمستان می گوید: 
»متأسفانه آمار دقیقی از حوادث گاز گرفتگی 
در اختیار ســازمان آتش نشانی قرار نمی گیرد 
و ســازمان پزشــکی قانونی از آمار دقیق تری 
برخوردار اســت، اما همین حوادثی هم که به 
اطلاع ما می رسد فاجعه بار و تأسف برانگیز است 

و هموطنان ما با رعایت توصیه های ایمنی و دقت 
در خرید وسایل گازسوز مطمئن می توانند این 
حوادث را به حداقل برسانند.« وی اضافه می کند: 
»گاز منواکسید کربنco گازی است بی رنگ و 
بی بو که بر اثر سوختن ناقص سوخت های فسیلی 
مانند نفت، گاز، بنزین، گازوئیل و ذغال چوب 
حاصل می شــود و اصولاً هر جا که یک وسیله 
شعله دار استفاده شود به هوا متصاعد می شود 
بنابراین گازگرفتگی با منواکســیدکربن فقط 
شــامل بخاری نمی شود بلکه پکیج، آبگرمکن، 
اجــاق گاز، گاز پیک نیکی و هر وســیله ای که 

شــعله ایجاد می کند می تواند اکسیژن هوا را 
به مصرف برساند و اگر راه مناسبی برای تردد 
هوا و انتقال گاز به بیرون وجود نداشــته باشد 
سبب مسمومیت و مرگ حاصل از گازگرفتگی 
آتش نشانی  ســازمان  ســخنگوی  می شود.« 
تصریح می کند: »در برخی از منازل مشــاهده 
می کنیم کــه مثلًا در یک آپارتمان 40 یا 50 
متری بخاری بزرگی که متناسب با فضای یک 
سالن بزرگ یا رستوران و محل های بزرگ است 

قرار داده اند و در این فضا 4-5 نفر هم زندگی 
می کنند، خوب مسلماً در چنین فضای کوچکی 
اکسیژن به سرعت مصرف می شود و جای آن 
منواکسیدکربن متصاعد می شود که این مسئله 
بسیار خطرناک است و باید خانواده ها این مسئله 
را رعایت و در انتخاب اندازه بخاری خود نهایت 
دقت را به عمل آورند. چرا که یک بخاری بزرگ، 
یک پکیج یا اجاق گازی که تمام شعله های آن 
روشن است معادل 50-40 نفر اکسیژن هوا را 

مصرف می کنند!«
این کارشــناس خدمات ایمنی همچنین 

تأکید می کند که اگر شهروندان از بخاری های 
گازســوز یا حتی پکیج های نصب شده درون 
واحد بــرای تأمین گرمــای آپارتمان و محل 
زندگی خود استفاده می کنند باید حتماً امکان 
تهویه هوا از طریق در یا پنجره وجود داشــته 
باشد و از بستن کامل منافذ و درزهای درها و 

پنجره ها جداً خودداری شود.
عــدم رعایت اصول ایمنی و بی توجهی به 
استانداردهای لازم در زمینه استفاده از وسایل 
گرمایشی سهم زیادی در افزایش مرگ و میر 

ناشی از گازگرفتگی به دنبال خواهد داشت.
حادثه ای تأمل برانگیز

خانمی که چند سال پیش، خود، همسر و 
فرزندش از حادثه تلخ گازگرفتگی نجات پیدا 
کرده اند برای گزارشــگر کیهان به نقل حادثه 
می پردازد و می گوید: »چند سال پیش زمستان 
ســردی بود و چون منزل ما بزرگ بود و برای 
گرم کردن آن باید از چندین بخاری استفاده 
می کردیــم در هر اتاق یک بخاری قرار داده و 
همه آنها را روشن کرده بودیم. در شب حادثه 
میهمانان زیادی هم داشتیم و پس از صرف شام 
و رفتن میهمان ها به همسر و فرزندم پیشنهاد 
کردم که برای گرم شدن بیشتر همگی در سالن 
بخوابیم و به اتاق های خود نرویم و بخاری سالن 
را بیشتر کرده و همانجا بخوابیم که این کار را 
کردیم و من به حدی خســته بودم و از صبح 
مشغول آماده کردن مقدمات پذیرایی و  شام 
بودم که متوجه هوای نامناسب سالن نشده و 
اندکی سردرد و ســرگیجه خود را به حساب 

خستگی گذاشتم.«
وی اضافه می کند: »تنها شانسی که آوردیم 
و خداونــد متعال به من و خانواده ام رحم کرد 
این بود کــه جایی خوابیده بودیم که کنار در 
ورودی بود و از زیر در هوا انتقال پیدا می کرد و 
همین هوا موجب شد که ما از خطر گازگرفتگی 
و مرگ ناشــی از آن جان سالم به در ببریم و 
صبح که دخترم و همســرش به خانه ما آمده 

بودند بلافاصله ما را به بیمارستان منتقل کردندو 
با یاری خداوند مهربان نجات پیدا کردیم.«

درزها و منافذ انتقــال هوا در آپارتمان ها 
شاید به چشم نیاید و در ذهن انسان اهمیتی 
نداشته باشد اما گاهی همین منافذ و درزها از 
وقوع حادثه هایی فاجعه بار جلوگیری می کند و 
شهروندان بی گناه را از مرگ خاموش یا بی صدا 

نجات می دهد.
پیشگیری بهتر از درمان

استفاده از وسایل گازسوز در تمام فصول 
ســال امری اجتناب ناپذیر اســت اما با رعایت 
حداقل استانداردها و مراعات توصیه های ایمنی 
و کارشناسی می توان از وقوع مسمومیت های 
ناشی از گازگرفتگی و مرگ و میرهای ناشی از 

آن جلوگیری کرد.
»امیرعلی عســگری« کارشناس بهداشت 
دربــاره مســئله گازگرفتگــی و خطراتی که 
برای شــهروندان به همراه دارد به گزارشــگر 
کیهان می گوید:  »متأسفانه حادثه مسمومیت 
با منواکســید کربن یــا اصطلاحا گازگرفتگی 
هر ســال تکرار می شود و برخی از شهروندان 
بــه دلیل بی توجهی به مســائل ایمنی، دچار 
مسمومیت و گازگرفتگی می شوند در حالی که 
اگر توصیه های ایمنی رعایت شود هر سال باید 
این تعداد کم و کمتر شود و به حداقل برسد.«
وی اضافه می کند: »از میان کســانی که 

دچــار گازگرفتگی شــده و آنهــا را به مراکز 
درمانی منتقل می کنند عده کمی نجات پیدا 
می کنند و عده دیگر هم هســتند که تلاش ها 
درباره آنان به جایی نمی رسد و متأسفانه جان 
خود را به خاطر عدم رعایت مســائل ایمنی از 
دست می دهند. درواقع همین بی احتیاطی ها 
و سهل انگاری ها باعث می شود که گاز که یک 
منبع انرژی مفیدی به حساب می آید به عنوان 
یک قاتل خاموش عمل کند و جان تعدادی از 

انسان های بی گناه را بگیرد.«
این کارشناس خاطرنشان می کند: »علائمی 
مانند سردرد، ســرگیجه، حالت تهوع، منگی 
و خواب آلودگی از عوارض مســمومیت با گاز 
منواکسید کربن است و افرادی که با این عوارض 
رو به رو می شوند باید سریعا به مراکز پزشکی 
مراجعه کنند. اما در بسیاری از موارد به دلیل 
اینکه افراد در خواب به ســر می برند و این گاز 
بی رنگ، بی بو و غیرمحرک است متوجه انتشار 
آن در هوا نمی شوند و متأسفانه جان خود را از 

دست می دهند.«
این کارشناس بهداشت همچنین می گوید: 
»نزدیکان افرادی که دچار گازگرفتگی شده اند 
باید سریعا مصدومان را به هوای آزاد منتقل و 
در صــورت قطع تنفس بیمار، عملیات احیای 
قلبی عروقــی را انجام دهند که البته این کار 
باید توسط افراد مطلع و آگاه صورت گیرد چرا 
که تا رسیدن اورژانس شاید فرصت باقی باشد 

و فرد مصدوم نجات پیدا کند.«
گازگرفتگی و مسمومیت با گاز منواکسید 
کربــن فقط مربوط بــه بخاری های گاز درون 
منازل نمی شود بلکه خطر گاز گرفتگی مشاغلی 
مانند جوشکاری، آتش نشانی، رانندگان تاکسی، 
شاغلین در ترمینال های اتوبوسرانی و کارگرانی 
که برای گرم کردن خود در محیط های بسته 
از بخاری هــای نفتی یا گازهــای به اصطلاح 
پیک نیکی استفاده می کنند را مورد خطر قرار 

می دهد.

شمارش معکوس
نظر »ثمانه رضایی« درمانگر را که در یک 
کلینیک ســلامت مشغول به کار است  درباره 
قاتل نامرئی و گازگرفتگی جویا می شویم. وی 
می گوید: »همه ساله با آغاز فصل سرما، شمارش 
معکوس برای مرگ و میر ناشی از مسمومیت با 
منواکسید کربن و گازگرفتگی در نقاط مختلف 
کشور آغاز می شود و تعداد مراجعات به مراکز 
درمانی زیاد می شود. امسال هم مسلما چنین 
حوادثی تکرار خواهد شد در حالی که اگر مردم 
خطر گازگرفتگی را جدی بگیرند و توصیه های 
ایمنــی را رعایت کنند شــاهد چنین حوادث 

تأثربرانگیزی در کشور نخواهیم بود.«
وی اضافه می کند:  »به دلیل آثار و وضعیت 
خاص گاز منواکسید کربن که گازی بدون بو و 
بدون رنگ است مردم اغلب غافلگیر می شوند و 
مسمومیت بااین گاز زمانی علائم خود را نشان 
می دهد که سطح مسمومیت در فرد زیاد شده 
و میزان غلظت هموگلوبین خون به حداقل 10 
درصد می رسد در چنین وضعیتی منواکسید 
کربن از انتقال اکسیژن به تمام قسمت های بدن 
جلوگیری می کند و فرد با کاهش ضربان قلب 
و ایست تنفسی روبه رو می شود که باید سریعا 

به مراکز درمانی منتقل شود.
این درمانگر تصریــح می کند: »علاوه بر 
افرادی که جان خود را از دست می دهند کسانی 
که با گاز منواکســید کربن مسموم می شوند 
ممکن اســت تا آخر عمر دچار ضایعه مغزی، 
فلج کامل و اختلالات جســمی و روانی شوند. 
بنابراین بهتر است شهروندان خطر گازگرفتگی 
را جدی بگیرند و در انتخاب و نصب وســایل 
گرمایشــی نهایت دقت را بــه عمل آورند تا با 
قاتل خاموش در فصل سرما مواجه نشوند. چه 
بسیار خانواده هایی که به امید فردای بهتر سر 
به بالین گذاشــته اما به خواب ابدی رفته اند و 

اطرافیان خود را داغدار کرده اند.«

 سخنگوی سازمان 
آتش نشانی: پکیج، بخاری 
گازسوز بزرگ یا اجاق گاز 
معادل 50-40 نفر اکسیژن 

هوا را مصرف می کنند.

یک کارشناس بهداشت: عدم رعایت مسائل ایمنی موجب می شود که گاز 
که یک منبع مفید انرژی به حساب می آید به عنوان یک قاتل خاموش 

عمل کند و جان تعدادی از انسان های بی گناه را بگیرد.

ضرورت توجه به کیفیت وسایل گرمایشی در فصل سرما- بخش نخست

شماره
بهره بردار موضوع قراردادمناقصه

مبلغ برآورد)منطقه(
مدت 
اجرای 
پروژه

محل 
اجرای 
پروژه

نحوه پرداخت
سپرده شرکت 

در مناقصه 
)ریال(

عملیات بازسازی کانال بلوار جانبازان و 6395
سطح 9 ماه2.999.811.869منطقه 6بزرگراه آفریقا

10050.000.000٪ نقدمنطقه

سطح 9 ماه2.185.891.899منطقه 15بازسازی و مرمت ساختمان های اداری6396
10038.000.000٪ نقدمنطقه

احداث و تجهیز پست برق مجموعه فرهنگی 6398
برج طغرل

سازمان 
سطح 4 ماه4.957.126.930عمرانی

10079.500.000٪ نقدمنطقه

6404
پروژه آبرسانی از مخزن دشتستان3و مخزن 
شهید کشوری به مخزن بوستان طالقانی 

)اتوبان همت و حقانی(
سطح 3 ماه4.586.084.577منطقه 3

74.000.000نقد و غیرنقدمنطقه

نگاهداشت معابر ورودی سر درب شهرک 6405
سطح 12ماه9.199.540.212منطقه 15شهید بهشتی ناحیه 5 و 6

منطقه
نقد 51٪ و 
143.000.000غیرنقد ٪49

بازسازی مددسرای خاوران و ساختمان های 6406
سطح 12 ماه6.371.525.757منطقه 15فرهنگی و ورزشی

100101.000.000٪ نقدمنطقه

عملیات تعمیر و نگهداری و بهسازی معابر 6412
سطح 12 ماه999.572.640منطقه 15نواحی 8 )فاز دوم(

10020.000.000٪ نقدمنطقه

بدیهی اســت شــرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان عمرانی مناطق 
شهرداری تهران در رد و یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

مبلغ خرید اسناد مناقصه 500/000 ریال
محل دریافت اســناد مناقصه: تهران- ســهروردی شمالی- خیابان شهید قندی- پلاک5- ســازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران- طبقه پنجم واحد 

مناقصات.
مهلت خرید اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 95/9/23 می باشد. 

هزینه درج آگهی برعهده برنده می باشد.

روابط عمومی سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران

سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران درنظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی 
واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید:


